lico spiritu ducti se contulerant, passi sunt. Hi fuere Ioannes de Brébeuf, 

Isaac Jogues, Gabriel Lalemant, Antonius Daniel, Carolus Garnier, Natalis 
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Chabanel, sacerdotes, Renatus Goùpil et Ioannes de la Lande, coadiutores, 

Omnes e Societate Iesu. Hi nati sunt in Gallia^ foecunda missionalium opera

riorum et martyrum altrice. Societati Iesu mature se adiunxerunt et a suis 

Moderatoribus in Novam Galliam, quo tunc appellabatur nomine Cana

densis regio, ad Evangelium praedicandum fuerunt missi. 

Libentissimo animi ardore pro animarum sibi creditarum salute diffi

cultates omne genus superarunt, durissimosque labores et egestatem apud 

barbaras illas tribus fortiter sustinuerunt, Deo sic disponente ut ad maiora 

sustinenda pararentur. 

Martyrium non omnes una simul fecerunt, ab anno millesimo sexcenté

simo quadragesimo secundo ad annum quadragesimum nonum eiusdem 

saeculi a ferocibus silvicolis dira nece interempti. « Tolle martyrum certa

mina — ait S. Ambrosius — tulisti coronas, tolle cruciatus tulisti beatitu

dines » (4 sup. Luc. 41). Gloriosum certamen sequuta est glorificationis 

corona. Servatis enim de iure servandis, Ssmus D. N. Pius Papa X I , die 

S. Aloisio Gonzagae sacra anno Iubilaei millesimo nongentesimo vigesimo 

quinto, hos fortissimos púgiles Beatorum fastis adscripsit. 

Peracta vix Beatificatione, ad horum Beatorum martyrum simul invo-

catorum intercessionem nonnullae dicebantur sanationes supra naturae 

leges evenisse. Quare Commissionem reassumptionis Causae ad Canoniza

tionem Ssmus D. N. Sua manu signare dignatus est die vigesima quinta 

Novembris anni eiusdem. Eemissoriales proinde litterae ad Episcopos 

Chatamensem et S. Hyacinthi fuere transmissae. Processus illic super 

duabus ex his sanationibus sunt ad iuris normam constructi et ab Sacra 

hac Congregatione adprobati. De his sanationibus est disceptatum primo 

in antepraeparatoria Congregatione die vigesima prima Ianuam anni 

huius apud Reverendissimum Cardinalem Alexandrum Verde, Causae 

Relatorem, altera vice die decimaoctava Martii coram Reverendissimis 

Cardinalibus Sacro huic Ordini adscriptis; in Generali vero die sexta mensis 

huius coram Ssmo D. N. Pio Papa X I , in qua Reverendissimi Cardinales, 

Praelati et Consultores Sacrae huius Congregationis suum quisque edidere 

votum. Verum Beatissimus Pater sententiam suam pandere per aliquot 

distulit dies, caelestis interim luminis praesidium a Deo imploraturus. 

Quocirca hodierna die undecima Maii, Dominica III post Pascha, fortis

simorum martyrum Alexandri I Eomani Pontificis et Sociorum memoriae 

consecrata, sacratissimo Eucharistico Sacrificio religiose litato, Beatissi

mus Pater ad Se advocari mandavit Reverendissimos Cardinales Camil

lum Laurenti, S. R. C. Praefectum, et Alexandrum Verde, Causae Relato

rem, una cum R. P. Carolo Salotti Sanctae Fidei Promotore generali meque 

infrascripto Secretario, iisque adstantibus pronunciavit: Constare de utroque 
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proposito miraculo, nempe: de instantánea perfectaque sanatione Mariae 

Robichaud, in religione Sororis Savoia, a peritonitide tubereulari fibroca-

seosa, et de instantánea perfectaque sanatione Alexandrae Ruel, in religione 

Sororis Mariae Maximae, a peritonitide tubereulari. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. E. C. referri mandavit 

die undecima mensis Man anno millesimo nongentesimo trigesimo. 

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. Praefectus. 

L. & S . 
A. Carinci, Secretarius. 

v 

ROMANA SEU FALISGODUNEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE LUCIAE FILIPPINI, FUNDATRICIS INSTITUTI MAGI

STRARUM, PIARUM AB EIUS COGNOMINE NUNCUPATARUM. 

SUPER DUBIO 

An, et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae venerationem, constet 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

Mirificus in sanctitate Deus, et ad suam gloriam ostendendam et in 

signum sanctitatis servorum suorum faciens prodigia, humilem ancillam 

suam Luciam Filippini nostris hisce diebus post fere duo saecula miro 

modo voluit exaltare. 

Anno millesimo sexcentésimo septuagesimo secundo, Corneti ortum 

duxit. Utroque parente mature orbatam Cardinalis Marcus Antonius Barba-

digo, Episcopus Faliscodunen. et Cometan., qui raras puellae dotes suspe-

xerat, Faliscodunum secum adduxit. Sub brevi magisterio insignis servae 

Dei Eosae Venerini, ab eodem Cardinali Viterbio Faliscodunum accitáe 

ut ludum institueret Viterbiensi similem, Lucia adeo profecit, ut nulla 

ea aptior exstiterit quam Eosa Episcopo scholis regendis designaret. Nec 

res spem fefellit. Immo plures puellae ad conlaborandum in iuventute 

instituenda ei se adiunxerunt. Hinc factum est ut nova Magistrarum Pia

rum familia, Cardinalis Episcopi auctoritate, fuerit instituta, et certatim 

plures Episcopi pro suis dioecesibus, immo et ipse Summus Pontifex Cle

mens X I , sanctae memoriae, pro Urbe, Luciae et filiarum eius operam sibi 

comparare studuerint. Anno millesimo septingentésimo trigesimo secundo 

sanctam oppetiit mortem. Servae Dei virtutes heroicas fuisse Sacra Eituum 
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L. © S . 

C. CARD. LAURENTI, S. B. C. Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 

Congregatio, Sanctissimo Domino Nostro adprobante, decrevit anno mille

simo nongentesimo vigesimo quarto. Tribus miraculis rite probatis, sol

lemnis eius Beatificatio die decimatertia Iunii anno millesimo nongentesimo 

vigesimo sexto fuit celebrata. Ipsa Beatificationis die et hora mire sanata 

est in Urbe Soror Nicolina Gennari ex Instituto Magistrarum Piarum, et 

post tredecim dies alia non minus mirifica habita est sanatio in puero 

Antonio Manieri hac ipsa in Urbe. 

Apostolicus adornatus est Processus. Trium peritorum requisitum est 

votum, quod fuit plenissime affirmativum in agnoscendo supra totius 

naturae vires sanationes evenisse. Tria de iure habita sunt comitia. Prius 

apud Reverendissimum Cardinalem Ianuarium Granito Pignatelli di Bel-

monte, Causae Relatorem, die decima Decembris anno millesimo nongen

tesimo vigesimo nono: alterum, quod praeparatorium vocant, in Vaticanis 

aedibus die quarta mensis Martii anni huius: tertium vero coram Sanctis

simo Domino Nostro Pio Papa XI die sexta mensis Maii. In quo Reveren

dissimus Cardinalis Causae Relator dubium proposuit: An, et de quibus 

miraculis, post indultam Beatae Luciae Filippini venerationem, constet 

in casu et ad effectum, de quo agitur. Patres Cardinales Sacri huius Ordinis, 

Praelati et Consultores sua quisque suffragia ediderunt. Verum Sanctis

simus Pater iudicium sibi de more prorogandum duxit, et adstantes, 

ut preces ingeminarent, est hortatus, a benignissimo Deo lumina impe

traturus. 

Ad significandam vero sententiam Suam, hodiernam diem elegit, Domi

nicam tertiam post Domini Resurrectionem, in qua fortissimus Martyr 

Alexander Primus decessor Suus commemoratur, et ad Se accivit Reveren-

dissimos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum, et Ianuarium 

Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopum Albanen., Causae Relatorem, 

una cum R. P. Carolo Salotti, Sanctae Fidei Promotore generali meque 

infrascripto Secretario, iisque adstantibus, pronuntiavit: Constare de duobus 

propositis miraculis, scilicet, de instantánea perfectaque sanatione Sororis 

Nicolinae Gennari, Magistrae Piae, a gravi tuberculosi pulmonari cum pleu-

ritide, et de instantánea perfectaque sanatione pueri Antonii Manieri a 

gravi bronco-pneumonitide bilaterali. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, et in acta Sacrorum Rituum 

Congregationis referri mandavit die undecima Maii anno millesimo nongen

tesimo trigesimo. 
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VI 

QUEBECEN. 

CANONIZATIONIS BB. IOANNIS DE BRÉBEUF, ISAACI JOGUES ET SOCIORUM 

MARTYRUM S. I. 
SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam praedictis Beatis 

venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsorum canonizationem. 

Quae nunc vigent in Canadensi Dominio, nec non in reliqua America 

septemtrionali, floridissimae dioeceses, praeter alios innumeros, quibus 

paullatim crevere, apostolicos labores et conatus, gloriosum etiam marty

rum sanguinem, incrementi sui foecundam originem, habuerunt. Ex pluri

bus enim missionalibus viris, qui zelo animarum abrepti apud aborígenas 

incolas illarum regionum Evangelium praedicarunt, non pauci cruentam 

pro fide mortem invicto animo, dira inter supplicia, oppetierunt. Ex iis 

octo inter sodales Societatis Iesu post iudicialia acta rite expleta, a Ssmo 

D. N. Pio Papa XI anno millesimo nongentesimo vigesimoquinto Beati 

nuncupati sunt, nempe : Ioannes de Brébeuf, Isaac Jogues, Gabriel Lale-

mant, Antonius Daniel, Carolus Garnier, Natalis Chabanel, sacerdotes, 

necnon Renatus Goupil et Ioannes de La Lande, coadiutores. Horum quin

que in ea, quae nunc est regio Canadensis Dominii, martyrium passi sunt, 

tres vero in ea septemtrionalis Americae parte, quae ad actualem Statum 

Neo-Eboracensem pertinet, sanguinem pro Christo fuderunt. Quos omnes 

primitias Martyrum in ea occidentali mundi plaga Ecclesia salutat, ut nec 

illic videantur sine martyrii gloria segetes christianae fidei potuisse succre-

scere. 

Post indultam vero his Martyribus venerationem, Apostolici, processus 

super duabus sanationibus fuere instructi, quas sanationes, servatis de iure 

servandis, vera esse miracula die undecima huius mensis, Sanctissimo 

Domino Nostro approbante, fuit decretum. 

Ut Causae finis in nostro foro imponeretur, unum discutiendum super

erai dubium: An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam 

eisdem Beatis venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsorum cano

nizationem. 

Eapropter in Generali Congregatione coram SS. D. N. die decimatertia 

mensis huius habita, Reverendissimus Cardinalis Alexander Verde, Causae 

Relator, hoc dubium proposuit. Reverendissimi Cardinales, nec non Prae-
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lati et Consultores,] sacro huic Ordini adsciti, in affirmativam !concessere 

sententiam. Nihilominus Beatissimus Pater, maioris gratiae auxihum implo-

raturus, adstantes est hortatus ut preces ad Deum effunderent. 

Hac itaque die, Dominica IV post gaudia Resurrectionis, divina Hostia 

pientissime libata, ad se arcessivit Reverendissimos Cardinales Camillum 

Laurenti, S. R. C. Praefectum, et Alexandrum Verde, Causae Relatorem, 

nec non R. P. Carolum Salotti, Sanctae Fidei Promotorem generalem, 

meque infrascriptum Secretarium, eisque adstantibus pronunciavit: « Tuto 

procedi posse ad Beatorum Martyrum Ioannis de ¡Brébeuf, Isaaci Jogues, 

Gabrielis Lalemant, Antonii Daniel, Caroli Garnier, Natalis Chabanel, Renati 

Goupil et Ioannis de La Lande, e Societate Iesu, canonizationem». 

Hoc autem decretum in vulgus edi et in Sacrae Rituum Congregationis 

acta refèrri mandavit die decima octava Maii anno millesimo nongentesimo 

trigesimo. 

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. Praefectus. 

L. © S. 
A. Carinci, Secretarius. 

VII 

R O M A N A 

CANONIZATIONIS B. ROBERTI S. R. E. CARD. BELLARMINO S. I., EPISCOPI 

ET CONFESSORIS. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam praedicto Beato 

venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius canonizationem. 

Quum Novatores saeculi xvi tot tantisque erroribus veritatem catho

licae fidei impeterent, in id praecipuo conatu adniti visi sunt, ut Romani 

Pontificis auctoritatem convellerent, quo submoto angulari Ecclesiae lapide, 

facile totum catholicae veritatis aedificium corrueret. At illi quidem medi

tati sunt inania, stante verbo Domini: Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus 

usque ad consummationem saeculi (Matth., X X V I I I , 20). Et sane pro

videntissimus Deus in ea etiam temporum procella praesentissimus Eccle

siae suae adfuit, tum multiplici suae gratiae auxilio, tum etiam suscitatis 

in Ecclesia viris sanctitate aeque ac doctrina insignibus, qui impugnatas 

ab haereticis veritates strenue ab errore vindiearent. Quos inter Cardinalem 

Robertum Bellarmino non immerito dixeris principem ea aetate, Romani 
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Pontificatus propugnatorem et vmdicem, ut, quas haeretici praerogativas 

Romano Episcopo impudenter denegabant, eaedem, doctissimi viri opera, 

clariore luce niterent. Cuius tanti viri suprema in Ecclesia glorificatio, si 

Deo placuerit, quasi nova gemma accedet faustissimo Iubilaeo sacerdotali 

Sanctissimi Domini Nostri, ad terminum iam feliciter properante 

Iamvero, quum post indultam Beato Roberto venerationem nova, eo 

intercedente, patrata dicerentur prodigia, confecti sunt Apostolici proces

sus, quorum validitate recognita, de propositis miraculis sedulo tribus in 

Congregationibus disceptatum est, praehabitis probatissimorum peritorum 

votis. Post quae a Ssmo D. N. constare de iis miraculis nuper decretum est. 

Unum itaque supererat inquirendum utrum tuto ad Beati Boberti 

canonizationem procedi posset. Quare Reverendissimus Cardinalis Camillus 

Laurenti loco et vice Cardinalis Caietani Bisleti, Causae Relatoris, in Gene

rali Congregatione coram Ssmo D. N. Pio Papa XI habita die decimatertia 

mensis huius dubium proposuit: An, stante approbatione duorum miraculo

rum post indultam Beato Roberto venerationem, tuto procedi possit ad solem

nem ipsius canonizationem. Quotquot aderant Reverendissimi Cardinales, 

Praelati et Consultores Sacri huius Ordinis in afiirmativum convenere suf

fragium. Verum Sanctissimus Dominus Noster sententiam Suam edere 

aliquantisper distulit, ut in re tanti momenti caelestis gratiae lumen suis 

et aliorum precibus imploraret. 

Sacra actione, hodierna die, Dominica IV post Pascha, sancte celebrata 

ad Se arcessiri mandavit Reverendissimus Cardinales Camillum Laurenti 

S. R. C. Praefectum et Caietanum Bisleti, Causae Relatorem, una cum 

R. P. Carolo Salotti S. Fidei Promotore generali meque infrascripto Secre

tario, eisque adstantibus pronunciavit: « Tuto procedi posse ad Beati Roberti 

Cardinalis Bellarmino canonizationem ». 

Hoc autem decretum legitime promulgari et in acta S. R. C. referri 

mandavit die decima octava Maii anno millesimo nongentesimo trigesimo. 

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. Praefectus. 

- © S. . 

A. Carinci, Secretarius. 
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VIII 

ROMANA SEU FALISCODUNEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE LUCIAE FILIPPINI, FUNDATRICIS ATQUE ANTISTITAE 

INSTITUTI MAGISTRARUM PIARUM AB EIUS COGNOMINE NUN CUP AT ARUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum post indultam praedictae 

Beatae venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius canoni-

' zaiionem. 

Inscrutabili divinae Sapientiae consilio factum est ut famulae Dei 

Luciae Filippini Beatificationis et Canonizationis causa, quae diutius 

quam humana prudentia existimaret, tacuit, paucos intra annos mira 

celeritate ad suum terminum feliciter properaret, hisce praecipue diebus 

quibus contra christianam iuventutis educationem inimicorum astus, facto 

agmine, undique componuntur. Suprema glorificatio B. Luciae, quae virtu

tibus et multiplicibus operibus ad pietatem et scientiam bonasque artes 

adolescentularum animos informavit, et per suas spirituales filias iugiter 

informat, hos astus retundit, et palam ostendit pietatem amicam, non vero 

lucis esse inimicam, « Lucia Filippini », aiebat Ssmus D. N". Pius Papa XI 

die vigesima prima Martii anno millesimo nongentesimo vigesimo sexto, 

«Magistra sancta et sanctarum magistrarum exemplar et formatrix tum 

equidem temporibus quibus ea vixit mire respondet, tum hisce nostris, 

quibus divina Providentia miraculorum gloria eius revocat memoriam, 

eiusque iterum commendat exempla ». 

Quae porro exempla ut nostrae potissimum îucerent aetati, divinitus 

factum esse videtur ut Causa Servae Dei modo excitata revivisceret. Supre

mum enim diem B. Lucia Faliscoduni obiit anno millesimo septingentésimo 

trigesimo secundo, Commissio vero introductionis Causae a Pio X fel. rec. 

die decima Iulii anno millesimo nongentesimo duodecimo signata est: so

lemnia vero Beatificationis die decimatertia Iunii anno millesimo nongen

tesimo vigesimo sexto sunt celebrata. 

Apostolicus Processus paulo post in Urbe fuit adornatus super duabus 

sanationibus quae ad invocationem B. Luciae supra naturae leges assere-

bantur obtentae, quaeque vera esse miracula, rite expletis, iuxta nostri 

fori leges, omnibus requisitis actibus, die undecima mensis huius est de

cretum. 
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' Unum igitur mquirendum reliquum erat utrum tuto ad Beatae 

Luciae canonizationem procedi posset. Quare Reverendissimus Cardi

nalis Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte in Generali Congrega

tione coram Ssmo D. N. habita die decimatertia huius mensis dubium insti

tuit: An stante approbatione duorum miraculorum post indultam Beatae 

Luciae venerationem tuto procedi possit ad solemnem ipsius canonizatio

nem. Reverendissimi Cardinales, Praelati et Consultores concordi suffragio 

tuto procedi posse responderunt. Attamen Ssmus Pater Suam sententiam 

distulit aperire, donec in re tanti momenti maioris gratiae copiam a Deo 

suis et aliorum precibus impetraret. Quod et fecit. Hodierna itaque die, 

Dominica IV post Pascha, sacro devotissime celebrato, ad Se advocavit 

Reverendissimus Cardinales Camillum Laurenti S. R. C. Praefectum et 

Ianuarium Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopum Albanensem, Causae 

Relatorem, una cum R. P. Carolo Salotti Sanctae Eidei Promotore generali 

meque infrascripto Secretario, iisque adstantibus pronuntiavit: « Tuto pro

cedi posse ad Beatae Luciae Filippini canonizationem». 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, et in acta S. R. C. referri manda

vit die decimaoctava Maii, anno millesimo nongentesimo trigesimo. 

C. CARD. LAURENTI, 8. B. C. Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

IX 

PASSAVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI FR. CONRAD I A PARZ-

HAM, LAICI PROFESSI ORDINIS MINORUM CAPUCCINORUM. 

SUPER DUBIO 

An, et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Inter insignes viros, de quibus catholica Bavaria gloriatur, merito 

Ven. Frater Conradus a Parzham est accensendus. A piis honestisque 

parentibus ruricolis Bartholomaeo Birndorfer et Gertrude ÏTiedermayer 

anno millesimo octingentesimo decimo octavo ortum duxit puer, cui in 

sacro baptismate Ioannis nomen impositum. Pietatem in Deum veluti cum 

laete a genitoribus hausit, et vix puerulus ieiuniis et asperis cruciatibus 

eorpusculum vexare et orationi, vel dum laboribus erat intentus, coepit 

ACTA, vol. X X U , n. 6. — 2-6-930. 20 
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instare. Quem morem per totam vitam indeficienter servavit. Parentibus 

demortuis, annos agens triginta tres pingue domesticum patrimonium pro 

Deo a se abiecit, et ad Ordinem Minorum Capuccinorum advolavit, in quo, 

suscepto Conradi nomine, religiosis votis vix emissis, arduum ostiarii 

officium iam ex tunc a Superioribus, spectata eius vitae sanctitate, ei fuit 

concreditum in conventu sanctae Annae Vetoettingensi, ad quem plura 

centena hominum millia quotannis, peregrinationis ergo, accedunt ob conti

nens Beatae Virginis thaumaturgae sanctuarium. Quo munere ultra qua

draginta et unum annos « functus est omni cum diligentia, discretione, et 

insuperabili patientia; semper humilis, pii, devoti, simplicis, maturi et 

laboriosi fratris partes explens. Nemo eum nec murmurantem et moro-

sum, nec detrahentem vel temere iudicantem, nec unum verbum inutile 

et superfluum proferentem audivit, quamvis cum hominibus innumeris 

per decursum multorum annorum tractare debuisset. Munus suum fra

trem Conradum totum occupavit ita, ut ei non raro tempus defuerit, cum 

fratribus mensa communi utendi» (Anal. Ord. Cap., vol. X ) . Viribus defessus 

munere se abdicavit et post triduum die vigesima prima Aprilis, anno mil

lesimo octingentesimo nonagésimo quarto, purissimam animam exhalavit. 

Sanctitatis fama et gratiae innumerae immo et miracula eius sepulcrum 

gloriosum reddiderunt et reddunt. Apostolici processus fuerunt adornati 

super virtutibus in dioecesi Passaviensi et rite ab hac Sacra Congrega

tione approbati; servatisque de iure servandis, heroicas fuisse virtutes fuit 

decretum die Beatae Virgini in caelum Assumptae sacra anno millesimo 

nongentesimo vigesimo octavo. Binae rnirae sanationes ab actoribus fuere 

selectae super quibus Apostolici confecti sunt processus — de quorum vali

ditate actum est die decimatertia Novembris anno eodem. — Severissimo 

peritorum iudicio hae sanationes fuere subiectae, immo et collegiale votum 

trium peritorum super altera sanatione quaesitum. De his in tribus, quae 

coadunatae sunt Congregationes, est disceptatum: in Antepraeparatoria 

coram Reverendissimo Cardinali Andreae Frühwirth, Causae Relatore, die 

undecima mensis Februarii anni huius; in Praeparatoria in Vaticani aedi

bus die octava Aprilis; demum in Generali die vigesima mensis huius coram 

Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X I , in qua Reverendissimus Cardina

lis Andreas Frühwirth, Causae Relator, dubium proposuit: An et de quibus 

miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Reverendissimi Cardi

nales, Praelati et Consultores suam quisque pandere sententiam, Beatissi

mus vero Pater suam edere ahquantulum distulit : interim hortatus est ad 

Deum preces ingeminari, ut maioris luminis sibi copia daretur. 

Hodierna autem die, Dominica V post Domini Resurrectionem, memo

riae fortissimi Ecclesiae libertatis assertoris Gregorii Papae VII consecrata, 

S. Congregatio Bituiim 291 

ad Se advocavit Reverendissimus Cardinales Camillnm Laurenti S. R. C. 

Praefectum et Andream Frühwirth, Causae Relatorem, una cum R. P. 

Carolo Salotti, .sanctae Fidei Promotore generali meque infrascripto Secre

tario, eisque adstantibus pronuntiavit: Constare de duobus propositis mira

culis: scilicet de primo: Instantaneae perfectaeque sanationis Cunegundis 

Aepfelbacher ab ulcere magno, inveterato, varicoso, incurabili; et de altero: 

Instantaneae perfectaeque sanationis puellae quadrimulae fflißae JErl ab impo

tentia standi et ambulandi, parta ab atonia musculari congenita seu a morbo 

« Oppenheim », qui in subiecto a rachitide florida affecto patuit. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri, et in acta S. R. C. referri mandavit 

die vigesima quinta Maii, anno millesimo nongentesimo trigesimo. 

L. © S. 

C. CARD. LAURENTI, JS. R. G. Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS)